
月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7

7:45～
8:15

7:45～
8:15

7:45～
8:15

7:45～
8:15

7:45～
8:15

3:30～
5:00

3:30～
5:00

会議
3:30～
5:00

8 9 10 11 12 13 14

7:45～
8:15

7:45～
8:15

7:45～
8:15

7:45～
8:15

3:50～
5:00

会議
3:30～
5:00

15 16 17 18 19 20 21

7:45～
8:15

7:45～
8:15

7:45～
8:15

7:45～
8:15

7:45～
8:15

3:30～
5:00

参観・懇談
3:30～
5:00

3:30～
5:00

22 23 24 25 26 27 28

7:45～
8:15

7:45～
8:15

7:45～
8:15

7:45～
8:15

7:45～
8:15

バレー
お別れ試合 職員会議 集団下校 会議

バスケ
お別れ試合

※駆け足のある学年は、体操服で練習するようにしましょう。

※来年度入部予定の方は、
〇トレーニングシューズ　〇レガース(すね当て)　〇白のハーフパンツ
〇サッカーソックス(青)　〇サッカーボール(4号球)
を用意して下さい。
ガールズエイトのみ参加の人も、サッカーソックス(青)は用意して下さ
い。

※練習試合を土日に入れる予定です。詳細は後日連絡いたします。

朝練

日にち

建国記念
日

課外クラブ　サッカー　2月の予定

曜日

日にち

朝練

放課後

1:00～
5:30

日にち

放課後

日にち

1:00～
5:30

1:00～
5:30

放課後

グローイング
アップカップ

放課後

※サッカーのお別れ試合(先生との対決)を2/29(月)に行います。
　６年生(男女とも)は参加してください。

朝練

朝練


