

## 課外クラブ サッカー 2月の予定

曜日	月	火	水	木	金	土	日
日	1	2	3	4	5	6	7
朝練	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15		1:00～ 5:30
放課後	3:30～ 5:00	3:30～ 5:00		会議	3:30～ 5:00		
日	8	9	10	11	12	13	14
朝練	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15	建国記念 日	7:45～ 8:15		
放課後	3:50～ 5:00	会議			3:30～ 5:00		
日	15	16	17	18	19	20	21
朝練	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15		1:00～ 5:30
放課後	3:30～ 5:00	参観・懇談		3:30～ 5:00	3:30～ 5:00		
日	22	23	24	25	26	27	28
朝練	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15	グローイング アップカップ	1:00～ 5:30
放課後	バレ お別れ試合	職員会議	集団下校	会議	バスケ お別れ試合		

※サッカーのお別れ試合(先生との対決)を2/29(月)に行います。  
6年生(男女とも)は参加してください。

※駆け足のある学年は、体操服で練習するようにしましょう。

※練習試合を土日に入れる予定です。詳細は後日連絡いたします。

※来年度入部予定の方は、

○トレーニングシューズ ○レガース(すね当て) ○白のハーフパンツ  
○サッカーソックス(青) ○サッカーボール(4号球)

を用意して下さい。

ガールズエイトのみ参加の人も、サッカーソックス(青)は用意して下さい。